CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL DE GABARITO DEFINITIVO PÓS RECURSOS E DE RESPOSTAS AOS

RECURSOS INTERPOSTOS  Nº 06/2025

O Município de Timburi, representado pelo Prefeito Municipal Senhor CRISTIANO DA

CUNHA AMORIM, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da

Constituição Federativa de 1988, Inciso II, TORNA PÚBLICO o presente Edital de

gabarito definitivo pós-recursos e de respostas aos recursos interpostos nº 06/2025,

referente ao Concurso Público nº 01/2025.

I – DO GABARITO DEFINITIVO PÓS-RECURSOS-

1.1 – Fica informado aos candidatos o gabarito definitivo pós-recursos das provas

objetivas, aplicadas no dia 16/11/2025.

II – DA RESPOSTA DOS RECURSOS INTERPOSTOS

2.1 – Informar aos candidatos que os recursos contra a divulgação do gabarito

preliminar das provas objetivas aplicadas no dia 16/11/2025, foram analisados,

julgados e o resultado, publicado no extrato abaixo:

Extrato de Recursos:

RECURSO INSC.  VAGA QUESTÃO TIPO SOLICITADO STATUS

895 11329 CONTROLADOR

INTERNO

7 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

19/11/2025 -

11:13:13

Indeferido

894 10773 CONTROLADOR

INTERNO

25 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

19/11/2025 -

08:26:08

Deferido

893 10732 CONTROLADOR

INTERNO

36 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

18/11/2025 -

18:36:28

Indeferido

892 10732 CONTROLADOR

INTERNO

29 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

18/11/2025 -

18:33:00

Indeferido

891 10732 CONTROLADOR

INTERNO

26 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

18/11/2025 -

18:08:18

Indeferido

RECURSO INSC.  VAGA QUESTÃO TIPO SOLICITADO STATUS

890 10732 CONTROLADOR

INTERNO

9 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

18/11/2025 -

18:02:38

Indeferido

889 10732 CONTROLADOR

INTERNO

7 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

18/11/2025 -

17:57:22

Indeferido

888 10835 CONTROLADOR

INTERNO

2 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

18/11/2025 -

14:09:23

Indeferido

887 10835 CONTROLADOR

INTERNO

8 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

18/11/2025 -

14:02:55

Indeferido

886 10835 CONTROLADOR

INTERNO

9 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

18/11/2025 -

13:59:54

Indeferido

885 10835 CONTROLADOR

INTERNO

26 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

18/11/2025 -

13:56:49

Indeferido

884 10691 AGENTE

COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

21 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

18/11/2025 -

12:37:15

Indeferido

883 10724 AGENTE

COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

29 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

18/11/2025 -

12:29:55

Indeferido

882 10626 CONTROLADOR

INTERNO

39 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

18/11/2025 -

09:21:19

Indeferido

881 10626 CONTROLADOR

INTERNO

9 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

18/11/2025 -

09:03:47

Indeferido

880 10626 CONTROLADOR

INTERNO

7 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

18/11/2025 -

08:43:48

Indeferido

879 10704 AGENTE

COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

7 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

18/11/2025 -

08:24:57

Indeferido

RECURSO INSC.  VAGA QUESTÃO TIPO SOLICITADO STATUS

878 10734 CONTROLADOR

INTERNO

26 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

18/11/2025 -

07:22:56

Indeferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Timburi/SP, aos 29 dias de novembro de 2025.

CRISTIANO DA CUNHA AMORIM

Prefeito Municipal

ANEXO I – DA DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

PROVA 1

01: B 02: C 03: D 04: A 05: A 06: C 07: B 08: C 09: D 10: B

11: C 12: B 13: B 14: C 15: D 16: D 17: D 18: B 19: B 20: A

21: C 22: B 23: A 24: A 25: C 26: A 27: C 28: D 29: B 30: A

31: A 32: C 33: D 34: A 35: B 36: A 37: B 38: D 39: C 40: B

CONTROLADOR INTERNO - CONTROLADOR INTERNO

PROVA 1

01: C 02: B 03: D 04: B 05: A 06: C 07: A 08: D 09: D 10: B

11: B 12: D 13: D 14: C 15: A 16: A 17: B 18: A 19: B 20: D

21: C 22: B 23: A 24: A 25: C 26: A 27: C 28: D 29: B 30: A

31: A 32: B 33: D 34: C 35: C 36: B 37: A 38: D 39: B 40: A